
 

  
 

       
     

NYHETSBREV OKTOBER 2022 
 
Da er vi på tampen av en ny fin utendørssesong. Tilbakemeldinger fra aktive og ledere har vært strålene! 
Selv om vi ligger et godt stykke bak aktivitetstallene fra før 2020 ser vi tydelige tegn på at det begynner å 
gro etter 2 år med pandemi. Vi håper flere aktive kommer tilbake på banen og konkurrerer som tidligere. 
Det merkes fortsatt at mange har fått endrede vaner. Mange klubber rapporterer om stor aktivitet på 
treningskvelder og friidrettskoler, men at deltakelse på stevner er noe lavere nå enn tidligere. Vi håper 
klubbene, foreldre og ledere i fellesskap tar tak i dette slik at alle aktive som ønsker å delta på høstens og 
vinterens aktiviteter får hjelp til å komme seg til de stedene der dette arrangeres.  
 
NYTT FRA KRETSSTYRET:  
Trenerkurs: Utviklingen av de digitale delene av trenerkursene er nå ferdig og kjøres nå over hele landet.  
 
Treningssamlinger: Oversikt over datoer vi har reservert Steinkjerhallen til samlinger høst og vinter 
2022/2023 finner du H E R ! 
 
Kurs i bruk av arrangement systemet Open Track er godt i gang. Det samme er iSonen, som er et  nytt 
verktøy for oppsett og søknadsprosedyrer for Terminlisten. Flere kurs: se nederst på siden. 
 
Høstmøtet NTFIK «Dato liste for stevner med dommeroppsett» er sendt til Dommerutvalget for 
gjennomgang og vi håper å få sendt ut denne i god tid før høstmøtet på Steinkjer 29.oktober.  
 
Under årets høstmøte i NTfik vil vi få et foredrag hvor Magnus Trosdahl som er lisens- og mosjonsansvarlig i 
NFIF vil ta oss gjennom gangen i et løpsarrangement fra A – til Å og de hjelpemidlene NFIF kan bidra/stille 
med for at arrangementene skal bli en suksess? F.eks. løypemåling, tidtaking, brikker?? osv.   
 
I tillegg vanlige Høstmøtesaker som felles overnatting mesterskapene 2023, samlingsplan, aktuelle saker 
fra NFIF og TrIK.  
 
Terminlisten 2023. Det videre arbeidet med terminlisten må gjøres ved at alle arrangører legge inn sine 
arrangement som søknad i iSonen for godkjenning (approbering) Kun resultat fra approberte stevne er 
godkjente resultat. 
Løp utenfor bane søkes som tidligere via Løp i Norge. 
 
Digitale sonemøter: Kretsstyret har gjennomføre digitale sonemøter med meget god oppslutning. Vi har 
tatt med oss innspillene fra dere og arbeider med å få på plass alt slik at dere får den oppfølgingen dere 
ønsker. Nye sonemøter vil bli gjennomført ila høsten og vi kommer tilbake til en kalender som vister når. 
Sonemøtene vil også denne gang bli på Teams.  
 

https://www.friidrett.no/globalassets/kretser/nord-trondelag/aktivitet/samlingsplaner/2022-2023/bestilling-av-treningsflater.pdf
https://www.friidrett.no/k/nord-trondelag/nyheter/nfif-lanserer-egen-side-for-opentrack/
https://www.friidrett.no/k/nord-trondelag/nyheter/isonen-erstatter-sportsadmin-fra-2023/


Samordna rapportering: Dette gikk bra i 2022. Alle kom i mål og har fått inn sine aktivitetstall. For at dette 
skal være lettere for dere når vi igjen skal i gang med dette arbeidet kan det alt nå være på sin plass med 
gjennomgang og ajourhold av medlems- og adresselister og oppdatering av opplysninger om klubben 
generelt.  
 
Kommende ARRANGEMENT:  
28.- 30.10.22  Tverridrettslig aktivitetssamling for ungdom 13 – 16år. (les her) Steinkjerhallen 
28.- 29.10.22 Trønderidrettens møteplass (les her)    Steinkjer vgs. 
29.10.22 NFIFs Løpetrenerkurs (les her)     Steinkjer vgs./Steinkjerhallen 
29.10.22 Høstkonferansen i NTfik (innbydelse les her!)   Steinkjer vgs 
04.- 06.11.22 Trener 1 kurs med innlagt Friidrett for barn (les her)  Namsoshallen 
08.11.22 Søknadsskrivekurset «Penger i kassen» (les her)  Namsos 
11.- 13.11.22 Friidrettskonferansen og Trenerseminaret 2022 (les her) Lillestrøm 
01.12.22 Søknad om mva. komp. ved bygging av idrettsanlegg (les her)   

 
 
 
 

 
Ragnar Prestvik      Geir-Arvid Nordtømme  
Kretsleder       Daglig leder  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

                                  
          
Medlem av: 
Norsk friidrett     Elvenget 20, 7716 Steinkjer NORWAY I Tlf: +47 95 87 09 47 I Faks: +47 74 10 01 25 

E-mail: geir.nordtomme@friidrett.no I Org.nr: 975 512 304 I Konto nr: 4410 34 05502  
      

https://www.friidrett.no/globalassets/kretser/nord-trondelag/aktivitet/innhold-samlinger/2022/program-ungdomssamling-28.-30.oktober.pdf
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/trondelag/kalender/tronderidrettens-moteplass/
https://www.friidrett.no/k/nord-trondelag/nyheter/bli-med-pa-nfifs-lopetrenerkurs/
https://www.friidrett.no/globalassets/kretser/nord-trondelag/dokumenter/hostmote/ntfiks-hostkonferanse-2022.pdf
https://www.friidrett.no/k/nord-trondelag/nyheter/trenerkurs---friidrett-for-barn-og-trener-1/
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/trondelag/kalender/soknadsskrivekurset-penger-i-kassen-namsos/
https://www.friidrett.no/k/nord-trondelag/nyheter/friidrettskonferansen-og-trenerseminaret-2022/
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/trondelag/kalender/frist-mva-kompensasjon/
mailto:geir.nordtomme@friidrett.no

